
Spisová značka:…………………..  

 

 

P R O T O K O L  

o provedení důkazů mimo jednání  

 

 

...................... soud ..........................    oddělení: ............................. dne:............................... 

 

V ě c : 

 

 

 

 

 

 

Přítomni od soudu: 

 

Předseda senátu (samosoudce) :………………………………………….. 

 

*) Zapisovatel: …………………………………………………………… 

*) Protokol vyhotovil podle *) těsnopisného *) zvukového záznamu: …………………….. 

 

 

K provedení důkazů se dostavili: 

 
 

1.................................................................………………………………………………… 

    *) osobně                      rodné číslo:……………………………………… 

    *) osoba pověřená za něj (ni) jednat: ...............................................................................                        

        pověření ze dne ................................ č.l. spisu ........................................................... .  

    *) se nedostavil(a)     - *) doručení vykázáno dnem ...................................................… 

                  *) doručení není vykázáno 

 

2. zástupce ........................................................................................………………………. 

    *) plná moc  ze dne .......................................................... č.l. spisu ...........................…. 

    *) ustanoven rozhodnutím ze dne .................................... č.l. spisu............................….. 

    *) substituční plná moc ze dne ......................................... č.l. spisu ..........................….. 

    *) se nedostavil  - *) doručení vykázáno dnem ....................................................………. 

         *) doručení není vykázáno 

 

3. ................................:................................................................………………………….. 

    *) osobně                      rodné číslo:……………………………………… 

    *) osoba pověřená za něj (ni) jednat: ................................................................................                        

        pověření ze dne ................................ č.l. spisu ........................................................... .  

    *) se nedostavil(a)     - *) doručení vykázáno dnem ....................................................…… 

                 *) doručení není vykázáno 

 

 

 
 

 

( O.s.ř. č.007a – protokol o provedení důkazů mimo jednání – bez záhlaví – první strana) 



       

4. zástupce ...................................................................................………………………….. 

    *) plná moc  ze dne .......................................................... č.l. spisu ...........................….. 

    *) ustanoven rozhodnutím ze dne .................................... č.l. spisu............................….. 

    *) substituční plná moc ze dne ......................................... č.l. spisu ..........................…... 

    *) se nedostavil  - *) doručení vykázáno dnem ....................................................………. 

         *) doručení není vykázáno 

  

5. 

 

 

 

 

Provádění důkazů zahájeno v .......... hodin 

 

Byl vyslechnut - *) účastník řízení - *) svědek - *) znalec, jehož totožnost byla zjištěna z 

občanského průkazu č. .............................................................................................. 

Po *) poučení podle § 131 odst. 2 o.s.ř. - *)  poučení podle § 126 odst.1 o.s.ř. - *) připomenutí 

znaleckého slibu uvedl: 

 

1. O své osobě: 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………… 

datum, místo a okres narození:……………………………………………………… 

rodné číslo:……………………………………………………………………… …. 

rodinný stav:………………………………………………………………………… 

povolání:…………………………………………………………………… ………. 

zaměstnavatel:……………………………………………………………………… 

trvalé bydliště:……………………………………………………………… ……… 

přechodné bydliště:…………………………………………………………………… 

 

*) 2. O okolnostech, které mohou mít vliv na věrohodnost svědka: 

 

 

 

 

 

 

 

3. O předmětu výslechu: 

 

 

 

 

 

 

 

 
_________________ 

*) nehodící se škrtněte 

 

(O.s.ř. č. 007a - protokol o provedení důkazů mimo jednání - bez záhlaví – druhá strana)       



 

 

 


